ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября  2018 г.

р.п. Чердаклы

	№ 90/501-3

Об определении общих результатов муниципальных выборов на территории муниципального образования «Чердаклинский район»

9 сентября 2018 года

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 86 Закона от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании первых экземпляров протоколов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» четвертого созыва по Чердаклинскому четырехмандатному избирательному округу № 1, Чердаклинскому трехмандатному избирательному округу № 2, Чердаклинскому четырехмандатному избирательному округу № 3, Чердаклинскому четырехмандатному избирательному округу № 4; депутатов Совета депутатов муниципального образования «Белоярское сельское поселение» четвертого созыва по Белоярскому десятимандатному избирательному округу № 1; депутатов Совета депутатов муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» четвертого созыва по Богдашкинскому  десятимандатному избирательному округу № 1; депутатов Совета депутатов муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» четвертого созыва по Бряндинскому десятимандатному избирательному округу № 1; депутатов Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» четвертого созыва по Калмаюрскому десятимандатному избирательному округу № 1; депутатов Совета депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» четвертого созыва по Красноярскому  десятимандатному избирательному округу № 1; депутатов Совета депутатов муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» четвертого созыва по Крестовогородищенскому десятимандатному избирательному округу № 1; депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» четвертого созыва по Мирновскому десятимандатному избирательному округу № 1; депутатов Совета депутатов муниципального образования «Озерское сельское поселение» четвертого созыва по Озерскому десятимандатному избирательному округу № 1; депутатов Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» четвертого созыва по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1  территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:

1. Признать действительными результаты следующих выборов:

1) депутатов Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинского городское поселение» четвертого созыва;

3) депутатов Советов депутатов муниципальных образований Белоярского, Богдашкинского, Бряндинского, Калмаюрского, Красноярского, Крестовогородищенского, Мирновского, Озерского, Октябрьского сельских поселений четвертого созыва.

2. Установить, что в представительные органы муниципальных образований избраны:

1) в Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» четвертого созыва 15 депутатов (согласно приложению № 1).

2) в Совет депутатов муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  четвертого созыва 10 депутатов (согласно приложению № 2);

3)  в Совет депутатов муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» четвертого созыва 10 депутатов (согласно приложению № 3);

4) в Совет депутатов муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» четвертого созыва 10 депутатов (согласно приложению № 4);

5) в Совет депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» четвертого созыва 10 депутатов (согласно приложению № 5);

6)  в Совет депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» четвертого созыва 10 депутатов (согласно приложению № 6);

7) в Совет депутатов муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» четвертого созыва 10 депутатов (согласно приложению № 7);

8) в Совет депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение»  четвертого созыва 10 депутатов (согласно приложению № 8);

9) в Совет  депутатов муниципального образования «Озерское сельское поселение»  четвертого созыва 10 депутатов (согласно приложению № 9);

10) в Совет  депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  четвертого созыва 10 депутатов (согласно приложению № 10).

3. Опубликовать настоящее постановление вместе с приложениями в газете «Приволжская правда» не позднее 12 сентября 2018 года.

Председатель территориальной

     избирательной комиссии                                                      Н.С. Трофимов

Секретарь  территориальной

     избирательной комиссии                                                      С.Н.Масляева